cogit ad proprios filios comedendos et uxores lacerandas.

Fames canina unde dicta.

Fames validius homines domat et subigit quam ferrum :

est gravissimum urbium et regionum morbus :

naturæ leges cogit invertere :

est durissimum mortis genus :

compellit parentes ad filios pro alimentis vendendos :